DEALFOXX
Datenblatt
----------------------------------------------------------------------
GEAMDY 2 Stück KFZ Fahrzeug Motor Relais Mit Drähten - 4-Pin 12V Sicherungsrelais, Umschalt Relai...
ASIN: B0C65MR82S
Datum: 24.06.2026
Attribut Wert
----------------------------------------------------------------------
Abmessungen (LxBxH) 25 x 25 x 25 mm
Anschlussart Steckkontakte mit Kabeln (30 cm Länge)
Anwendungsbereiche Motorsteuerung, Beleuchtung, Starter, Gebläse
Anzahl Pins 4
Anzahl pro Packung 2 Stück
Anziehstrom <=120 mA
ASIN B0C65MR82S
Betriebstemperatur -40°C bis +85°C
EAN / GTIN 9356789012345
Ersatzteilnummer OEM ˜quivalent zu Bosch 0332209150
Farbe Schwarz
Garantie 24 Monate Herstellergarantie
Gehäsematerial PA66 flammhemmend
Gewicht pro Stück 18 g
Haltestrom <=65 mA
Herkunftsland China
Hersteller CGEAMDY
Isolationsklasse Klasse F (155°C)
Isolationsspannung 1000V AC
Kabelquerschnitt 0,75 mm†
Kompatibilität Universell für 12V PKW, LKW, Motorräder
Kontaktmaterial Silberlegierung
Lebensdauer >=100.000 Schaltzyklen
Marke CGEAMDY
Maximale Schaltleistung 30A / 300W
Mit Drähten Ja, vorgefertigte Kabel
Modellbezeichnung 4-Pin 12V Umschaltrelais
Montageart Schraubmontage mit Löchern
MPN REL-4P-12V-WIRE-2PK
Produktart KFZ Fahrzeug Motor Relais
Relais-Typ Umschaltrelais (SPDT)
Schutzart IP65 staub- und spritzwassergeschützt
Spannung 12V DC
Spulenstrom 120 mA
Spulenwiderstand 100 Ohm –10%
Stoßfestigkeit 20G
Verpackungstyp Blisterverpackung
Vibrationsfestigkeit 10G / 55-800 Hz
Zertifizierungen CE, RoHS konform
----------------------------------------------------------------------
Alle Angaben ohne Gewähr. Produktdaten können sich ändern.